29.- E.T.S.| MINAS

CUERPO: Profesor Ayudante Doctor

DEPARTAMENTO: Ingenieria Geolégica y Minera

AREA DE CONOCIMIENTO: Matematica aplicada

PERFIL DOCENTE: Calculo | (GIE, GIG, GITM, GIRECE), Calculo Il (GIE, GIG, GITM, GIRECE), Algebra (GIE, GIG, GITM, GIRECE), Informatica y
programacion(GIE, GIG, GITM, GIRECE), Ampliacion de matematicas (GIG, GITM, GIRECE), Simulacion numérica I: formulacion y métodos de

resolucion (MUIM).

COMISION:

PROPUESTA PRESIDENTE Y SECRETARIO C.D. Universidad E-MAIL

( TITULARES Y SUPLENTES)

PT.: Riaza Rodriguez, Ricardo cu UPM ricardo.riaza@upm.es
1-Lépez Benito, Alfredo TU UPM alfredo.lopez@upm.es
2-Rodriguez Pons-Esparver, Ramon TU UPM ramon.rodripons@upm.es
3-Ruiz Perea, Antonio TU UPM antonio.ruizp@upm.es

VOCALES PARA SORTEO

1-Balaguer Beser, Angel Antonio TU uUpPv abalague@mat.upv.es
2-Castro Diaz, Jesus CuU UMA mjcastro@uma.es
3-Chaves Tolosa, Manuela TU USAL mchaves@usal.es
4-Montenegro Armas, Rafael Ccu ULPGC rafael.montenegro@ulpgc.es
5-Navarrina Martinez, Fermin Luis Cu ubDC fermin.navarrina@udc.es
6-Quintela Estévez, Peregrina Cu usc peregrina.quintela@usc.es
7-Ramos del Olmo, Angel Manuel Cu UCM aramosol@ucm.es
8-Tello del Castillo, José Ignacio Cu UNED jtello@mat.uned.es

9-Vazquez Cendon, Elena TU usc

elena.vazguez.cendon@upm.es
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Riaza Rodriguez, Ricardo Ccu PRESIDENTE TITULAR ricardo.riaza@upm.es
Lopez Benito, Alfredo TU SECRETARIO TITULAR alfredo.lopez@upm.es
Rodriguez Pons-Esparver, Ramon TU PRESIDENTE SUPLENTE ramon.rodripons@upm.es
Ruiz Perea, Antonio TU SECRETARIO SUPLENTE antonio.ruizp@upm.es
VOCALES PARA SORTEO

Montenegro Armas, Rafael Cu VOCAL PRIMERO SUPLENTE rafael.montenegro@ulpgc.es
Navarrina Martinez, Fermin Luis Cu VOCAL TERCERO TITULAR fermin.navarrina@udc.es
Quintela Estévez, Peregrina Cu VOCAL TERCERA SUPLENTE peregrina.quintela@usc.es
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